粤物协通字[2016]15号
关于开展“2016年度广东省最美物业人行业评选活动”工作的通知

各物业服务企业、会员单位、相关单位：

为提升我省物业管理行业的社会形象，向社会公众宣传物业人的勤劳品质和高尚情操，使社会公众进一步理解物业人，尊重物业人、关爱物业人，共同营造理解和支持物业服务工作的浓厚氛围，经协会研究决定举办“2016年广东省最美物业人行业评选活动”。
各会员单位请根据工作方案的要求结合自身实际，提高认识，积极参与，精心组织。申报表可在广东省物业管理行协会网站（http://www.gpmii.net）下载，活动执行组设在广东省物业管理行业协会秘书处。
地址：广州省越秀区越秀北路224号之一首层
联系人：朱瑞平        联系电话：020-83642973
传  真：020-83642457  邮    箱：gpmi@163.com
特此通知

附：“2016年度广东省最美物业人”行业评选活动工作方案
广东省物业管理行业协会

二○一六年六月八日
“2016年度广东省最美物业人”行业评选
活动工作方案

近年来，随着社会发展和城镇化的不断推进和居民生活水平的提高，我省物业管理行业得到了迅速发展，截止2015年底，全省物业管理行业从业人员多达80多万，这群人为改善城市形象、优化人居环境、构建和谐广东、提升百姓生活幸福指数付出了辛勤的劳动。为此，广东省物业管理行业协会决定开展“2016年度广东省最美物业人”行业评选活动，向社会公众宣传物业人高尚的情操、勤劳的品质，加深社会各界对物业管理的认识，营造社会公众进一步理解物业人、尊重物业人、关爱物业人的良好氛围，借此提升物业服务行业的社会美誉度，促进我省物业管理行业持续健康发展。

一、活动主题

“2016年度广东省最美物业人”行业评选活动以“尚德职守·提升物业管理社会形象”为主题。深入挖掘宣传基层物业人在真诚服务业主、构建和谐的物业服务环境等方面所做出的不懈努力的优秀事迹，树立一批物业服务标杆和服务明星，提升物业管理的社会形象，最大限度激发物业人的工作热情。

二、活动时间

活动申报：6月8日——7月8日

活动初选：7月11日——7月15日

公众投票：7月18日——8月1日

专家评审：8月2日——8月19日

三、申报内容及条件

最美物业人：在广东省从事物业管理工作的一线员工，工作岗位为秩序维护员、保洁员、维修电工、物业助理和项目经理。
申报条件：从事物业管理工作三年以上，工作积极，责任心强；任劳任怨，爱岗敬业，有强烈的集体荣誉感；服务意识强，有亲和力，受到公司和广大业主的认可和好评。

申报人数：每单位限报两人。

四、申报流程及投票公示

（一）活动申报流程：

最美物业人采取个人自荐和企业推荐的申报形式，申请人填写好《2016年度广东省最美物业人申报表》（附件），于7月1日之前，由所在单位统一将申报表（一式二份并附电子版，2张一寸红底彩照、2张岗位工作照）报至广东省物业管理行业协会会员部，本会对候选人进行初审后将在协会网站和微信公众平台进行公示并接受公众投票。候选个人评选总分值采取100分制，即公众投票占总分值的60%，专家综合评审占总分值的40%。
（二）活动初选；

省物协秘书处对各单位提交的申报资料进行初步审核整理、通知申报人员补充完善主要业绩材料等工作。

（三）公众投票方式：

1.网络投票：在“广东省物业管理行业协会网站”上开设“2016年度广东省最美物业人行业评选活动”投票活动官方网页。公众通过登陆本会网站进入链接投票。

2.微信投票：通过关注“广东省物业管理行业协会”官方微信公众号（gdwyxh）点赞投票，以获赞数统计分值。

（四）专家评审

时间：7月25日——7月29日

结合公众投票情况，由专家评审委员会对参评个人进行实地考察，评选出2016年度最美物业人评选活动获奖名单。（专家评审委员会由本会组建）

（四）公示

   “2016年度广东省最美物业人”行业评选出的最美秩序维护员、最美保洁员、最美维修电工、最美物业助理和最美项目经理入选名单报省住房城乡建设厅批准后，进行为期7天的公示。公示期满无异议或异议不成立的，确定为获奖人员；对有异议的人员，由活动组委会组织专家评审组另行复检。

五、表彰办法

1、获奖人员，将由本会颁发“2016年广东省最美物业人”荣誉证书；并在2016年广东省物业管理行业协会会员大会上进行通报表彰。

2、获奖人员的个人事迹将在《广东物业管理》杂志、省物协网站和微信上进行专题宣传。

六、工作要求

1、诚信守诺原则。凡参加评选活动的单位和个人都应本着诚实守信的精神，所申报材料务必真实，一经发现弄虚作假，取消参选资格和奖项，在行业通报批评并记录于企业诚信档案。

2、公开、公平、公正原则。本次活动透明公开，结果将在本会网站公示，接受社会监督。

3、同等条件下，广东省物业管理行业协会会员单位优先参加。

七、联系方式
协会地址：广州省越秀区越秀北路224号之一首层
联系人：朱瑞平        联系电话：020-83642973

传  真：020-83642457  邮    箱：gpmi@163.com

   附件：2016年度广东省最美物业人申报表；

附件：  2016年度广东省最美物业人申报表
	姓    名

	出生年月

	贴个人

照片处

	从业岗位

	学    历

	联系电话

	手    机

	从业时间

	邮    箱

	工作单位

	职    务

	联系地址

	邮    编

	以往获奖

情    况

	申报类型
	□最美秩序维护员  □最美保洁员  □维修电工 □物业助理

□最美项目经理  （请选择相应□打“√”，每人限报一项）

	2015-2016年个人主要业绩材料（主要从事迹影响力、社会责任感和示范效应等方面简述，可另附页）

	所在单位意见：

申报人签字：

  企业盖章：

                  年    月    日
	最美物业人评审组意见：

签  章：

                  年    月    日